plenária do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho, deliberou em votação unânime pela aprovação
da   Proposta de Emenda Impositiva Individual Municipal nº  045/2024 com o objetivo de Aquisição de
suprimentos  educativos  para  programas  preventivos  de  saúde  bucal,  no  valor  de  R$  R$  550.201,00
(quinhentos e cinquenta mil, duzentos e um reais) para o Município de Porto Velho/RO.

R E S O L V E:

Aprovar a Proposta de Emenda Impositiva Individual Municipal nº 045/2024 com o objetivo de
Aquisição de suprimentos educativos para programas preventivos de saúde bucal,  no valor  de R$ R$
550.201,00 (quinhentos e cinquenta mil, duzentos e um reais) para o Município de Porto Velho/RO.

Porto Velho,/RO, 26 de março de 2025.

Robinson Cardoso Machado Silva
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

Homologo esta Resolução nas conformidades do artigo 1º.